

Wiegand Consulting ApS

Trørødvej 51, 2950 Vedbæk, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 78 36 76

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Claus Wiegand Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wiegand Consulting ApS Trørødvej 51, 2950 Vedbæk 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 78 36 76
	Stiftet: 1. juni 2016
	Hjemsted: Trørød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Claus Wiegand Larsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	WR Holding 2017 ApS, Nivå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivningsmæssig og konsulentmæssig assistance ved opførelse af bygninger samt investering i virksomheder indenfor denne branche

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	74.028	260
1 Personaleomkostninger	76.770	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.552	0
Andre driftsomkostninger	0	-290
Driftsresultat	141.246	-30
Andre finansielle indtægter	44.824	30
Øvrige finansielle omkostninger	-6.259	-27
Resultat før skat	179.811	-27
2 Skat af årets resultat	-49.512	-11
Årets resultat	130.299	-38
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	54
Overføres til overført resultat	130.299	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92
Disponeret i alt	130.299	-38

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.496	151
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.496</u>	<u>151</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	163.170	163
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.170</u>	<u>163</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>304.666</u>	<u>314</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.186	42
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	450.000	450
Andre tilgodehavender	960	23
Tilgodehavender i alt	<u>518.146</u>	<u>515</u>
Likvide beholdninger	<u>23.174</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>541.320</u>	<u>526</u>
Aktiver i alt	<u>845.986</u>	<u>840</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50
5	Overført resultat	190.956	60
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54
	Egenkapital i alt	<u>240.956</u>	<u>164</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.000</u>	<u>2</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000</u>	<u>2</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.500	488
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.205	49
	Selskabsskat	41.267	63
	Anden gæld	<u>115.058</u>	<u>74</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>604.030</u>	<u>674</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>604.030</u>	<u>674</u>
	Passiver i alt	<u>845.986</u>	<u>840</u>

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-76.770	0
	-76.770	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.512	9
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	2
	49.512	11
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	151.048	0
Tilgang i årets løb	0	151
Kostpris 30. juni 2020	151.048	151
Årets afskrivninger	-9.552	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-9.552	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	141.496	151
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	163.170	163
Kostpris 30. juni 2020	163.170	163
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	163.170	163

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	60.657	54.000	164.657
Udloddet udbytte fra tidligere år	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.299	0	130.299
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	190.956	0	240.956
